Cercle Sportif
la Forestoise

Grand Prix de LA FORESTOISE 23/08/2014
Chpts de Steeple Bruxelles-Capitale

1500m steeple 0,762m Cad Dames Heure de l'annonce officielle:13:57
Série: 1

Class. Dossard Nom Cat. DdAN Club Prov Performance
1 1370 Fasciaux Laura 00 ATH 5'35.14
2 1284 Deleersnyder Alisson 00 ATH 5'41.37
3 1369 Fasciaux Alicia 00 ATH 5'42.52
1500m steeple 0,762m Cad Hommes Heure de 1l'annonce officielle:13:57
Class. Dossard Nom Cat. DAN Club Prov Performance
Aucun participant inscrit NR

2000m steeple 0,762m TC Dames Heure de 1l'annonce officielle:14:14
Série: 1

Class. Dossard Nom Cat. DAN Club Prov Performance
1 9952 NIVET Lucie Sco FRA 7'21.08
2 9951 NIVET Marie Sco FRA 7'22.08
3 3791 Redenz Ursula* Mas 59 LACE 9'39.80

2000m steeple 0,914m TC Hommes Heure de 1l'annonce officielle:16:04
Série: 1

Class. Dossard Nom Cat. DAN Club Prov Performance

1 9978 KLAMIS MUHAMMED Sco QAT 5'57.54

2 9979 FADLALI MULTADI Sco QAT 6'21.09

3 916 Darrazi Younes Jun 96 USBW 6'24.39

4 1889 Decoster Sil Sen 91 MAC Vv 6'44.82

5 3115 Descamps Emile Sco 97 CSDY 6'55.38

6 3026 Syfer Felix Sco 98 CSDY 7'07.88
3016 Defrere Gilles Sco 98 CABW DNS

3000m steeple 0,762m TC Dames Heure de 1'annonce officielle:14:49
Série: 1
Class. Dossard Nom Cat. DAN Club Prov Performance
1 1503 Peeters Dorien Sen 88 ATLA L 13'09.78

3000m steeple 0,914m TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:06
Série: 1

Class. Dossard Nom Cat. DdAN Club Prov Performance
1 1457 Casteele Steven Sen 94 KKS W 9'03.30
2 291 Vanderlinden Laurens Jun 95 DCLA Vv 9'28.24
3 2672 Merveille Benjamin Sen 88 CSF 9'33.01
4 1253 D'heer Hannes Sen 88 RCG 0 9'38.10
5 2556 Fintolini Dorian Sen 93 RFCL 9'44.76
6 682 Ruscart Benoit Jun 95 USTA 10'02.83
7 1649 Dejonckheere Dimitri Sen 94 AVR W 10'23.20

1988 CHRISTOFOROS P Sen GSP DNS

3189 Clais Francois Sen 85 WS DNS

3066 Van Gasse Etienne Sen 84 RCB DNS

9950 VILLAIN Jean-Noel Sen FRA DNS

916 Darrazi Younes Jun 96 USBW DNS



100 metres
Série: 1

Class. Dossard Nom

1 2020

2 4203

3 713

4 4132

5 597
Série: 2 Vent
Class Dossard Nom

1 2101

2 654

3 555

4 1707

5 2088
Série: 3 Vent
Class Dossard Nom

1 4045

2 4046

3 1601

4 1670

5 3648
Série: 4 Vent
Class. Dossard Nom

1 204

2 4244

3 667

4 637

5 4150

6 4489
100 metres
Série: 1 Vent
Class. Dossard Nom

1 3118

2 865

3 3362

4 863

5 3067

6 3271
Série: 2 Vent
Class. Dossard

1 2126

2 3435

3 869

4 3338

5 3116

6 3270
Série: 3 Vent
Class. Dossard Nom

1 9958

2 3080

3 893

4 2825

5 1613

6 3540

Séries TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:11

Vent 0.0m/s
Appes Fanny*
Cooper May Lee
Badji Jalika
Albert Stephanie
Defossez Elisa

1.3m/s

Libert Laetitia
Klai Anissa
Albert Virginie
Brunin Adeline
Cok Evelyn

1.0m/s

Van Der Veken Cindy
Van Der Veken Noemie
Heymans Shanna

Henry Morgane
Boonaert Caroline

0.8m/s

Rutsaert Regine
Verbaeys Cindy*
Johnen Celeste
Liessens Magali
Saint Paul Elisabeth
Lucic Mathilde

Cat.

Sen
Sco
Jun
Sco
Jun

Cat.

Sen
Jun
Jun
Cad
Sen

Cat.

Sco
Sco
Cad
Cad
Mas

Cat.

Jun
Sco
Jun
Jun
Sco
Sco

Séries TC Hommes Heure

2.9m/s

Muaka Chamberry
Mengal Simon
Urbain Hugo
Nijs Gaston
Rossignol Thomas
Haubursin Kevin

1.9m/s
Nom
Decloedt Domien
Tshitwenu Florian
Nsangolo Jean Charles
M Ba Yann
Ryckewaert Maxime
Assina Kevin Junior

1.3m/s

SESAY Adel
Niesen Charles
Boa Michael
Ilunga Carl
Kasmi Amine
ZAANANI Soufian

Cat.

Sen
Jun
Sco
Jun
Sco
Sco

Cat.

Sen
Sco
Jun
Sco
Sco
Sco

Cat.

Sen
Sen
Jun
Sen
Cad
Sco

DAN Club

89 CABW
98 MOHA
96 RESC
98 CRAC
96 IAAC
DAN Club

79 USBW
96 RESC
96 CRAC
99 MOHA
91 RESC
DAN Club

97 RESC
97 RESC
99 USBW
99 RESC
64 RESC
DAN Club

95 DCLA
97 CSF

96 CSF

96 CRAC
98 USBW
97 CSF

Prov Performance
11.2s
12.5s
12.9s
13.1s
14.1s

o O

Prov Performance
11.80s
12.97s
13.67s
13.90s
14.44s

o O

Prov Performance
12.49s
12.98s
13.59s
14.22s
14.43s

o O

Prov Performance

Y 12.94s Q
13.47s
13.63s
13.90s
14.21s
15.05s

de 1l'annonce officielle:16:51

DAN Club
89 WS
95 USBW
97 CABW
96 RESC
98 USTA
97 CSF

Prov Performance
10.78s
11.06s
11.37s
11.98s
12.05s
12.59s

o O

DdN Club Prov Performance

85 HAC
97 RESC
96 CSF
97 CSF
97 CSDY
98 RESC

DAN Club
SLE
94 RESC
95 RESC
93 RESC
00 RESC
RESC

W 10.81s
11.08s
11.44s
11.88s
12.14s
12.21s

o O

Prov Performance
10.80s Q
11.36s
11.50s
11.70s
12.02s
12.68s



Série: 4
Class.

2593
2824
912
1251
1693
1926

abhwnN R

Série: 5
Class.
3083
9987
895
3106
2743
3189

(o216 I S GV \C Iy )

Lancer du javelot 800g
Dossard Nom

Class.
893
9986
2943
3121
902
6378
6651
2673
2944

~N~No oh~hWNRE

Saut en longueur

Vent
Dossard Nom

Vent
Dossard Nom

-0.8m/s

Lins Sebastien

Van Den Broeck Emile
Shutsha Kasongo Emmanuel
Taiwo Eniola

Geerts Gregory

Nkiere Danfuname Rene

2.6m/s

Ammar Khodja Brahim
DUQUESNE Pierre
Puku Toku Christian
Diallo Oumar

Nsomwe Didrick
Keiser Loic

Boa Michael

CAMPENER CORENTIN
Wallschaerts Sebastien
Debeuf Dorian

Lorent Kalil

Dessart Frederic
Martin Gilles

Adjanor Fabrice

Keita Franck

Cat.

Sen
Sen
Jun
Cad
Cad
Cad

Cat.

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sco

Jun
Sen
Sen
Sco
Jun
Mas
Mas
Sen
Sen

TC Dames Heure de 1

Rutsaert Regine
Loris Sarah

Verbaeys Cindy*
Cooper May Lee

Liessens Magali
Defossez Elisa

Class. Dossard Nom
1 204
2 548
4.87m 0.0m/s
3 4244
4 4203
4.58m 1.0m/s
5 637
6 597
4.36m 1.4m/s
7 4055

507

800 metres
Série: 1
Class.

9982
3354
9955
3143
817
9954
6395
7151
6370
6556

QOO ~NOUOTA,WNE
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Dossard Nom

Bernard Noemie
Duvivier Karine

TC Hommes Heure de

MUBAKA ABDOULA

Bourgin Victor

DUPUTEL David

Debroux Romain

Gabriels Wouter

SOULET Christophe

Emond Gilles

Caron Serge*

Van Der Auwermeulen Jean
Scarniere Christel

Cat.

Jun
Jun

Sco
Sco

Jun
Jun

Sco
Jun

DdN
92
94
95
00
99
99

DAN
84

96
94
94
97

DdN
95

88
97
96
66
71
92
93

Club
RESC
WS

RESC
RESC
RESC
RESC

Club
RESC
MOHA
RESC
RESC
RCB

CABW

Club
RESC
RESC
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

Prov Performance
11.13s
11.35s
11.49s
11.58s
12.98s

DNS

Prov Performance
10.94s
11.45s
11.83s
11.84s
11.98s
12.29s

TC Hommes Heure de l'annonce officielle:16:03
Cat.

Prov Performance
44 .35

40.90

32.24

29.77

28.35

27.25

24.02

DNS

DNS

'annonce officielle:17:37

DAN
95
96

97
98

96
96

98
95

Club
DCLA V
CSF

CSF
MOHA

CRAC
IAAC

USBW
CABW

Prov Performance
5.34m -0.9m/
5.08m 3.8m/s

8m/s
3m/s

5.06m 0.
4.99m 3.

om/s
7m/s

4.70m 0.
4.63m 2.

4.42m 1.4m/s
DNS 0.0m/s

1'annonce officielle:17:42

Cat.

Cad
Sco
Sen
Sco
Cad
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas

DdN

98

97
99

62
66
78
77

Club
QAT
CSF
FRA
FLEU
MAC
FRA
CSDY
CSF
CSF
DS

Prov Performance
2'05.

2'10.

2'12

2'12.

V 2'13.
2'17.

2'18.

2'19.

2'20.

2'27.

m
m
m
m
m
m
m

S

51
55

.62

82
14
94
45
39
32
62



Série: 2
Class.
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400 metres
Série: 1
Class.

1

2
3
4

Série: 2
Class.

1

2

3

400 metres
Série: 1
Class.

1

2

3

Série: 2
Class.
1

2
3
4

Dossard Nom

2657
9980
2600

635
9983
9981
2150
9956
3260

373

697

Dossard Nom

1956
3988
1939
1594

Dossard Nom

Kahia Jerome
DERIA Abdelaman
Jamli Tarich
Douley Antoine
RAIED MOHAMET
SOUHIL ABDELHADI
El Madrari Mounir**
PRINCE Timothy
Tasset Nathan
Putman Jonathan
Tajaouart Hamza

Cat.
Sen
Sco
Sen
Jun
Cad
Sco
Sen
Sen
Sco
Jun
Jun

DAN Club

89
86
95
92
98

95
95

CSF
QAT
WS
WS
QAT
QAT
RCT
SOM
USBW
MAC
RESC

Prov Performance
2'00.02
2'00.47
2'00.91
2'02.47
2'02.64
2'02.75

Vv 2'03.88
2'07.86
2'07.91

Vv 2'08.72
2'15.69

TC Dames Heure de l'annonce officielle:17:19

De Temmerman Gaelle
Amellal Maryam
Duquesne Jeanne
Hamelat Kenza

1997 Loosen Sarah
522 Hayez Louise
1601 Heymans Shanna

Dossard Nom

Cat.

Sen
Mas
Sen
Cad

Cat.

Sen
Jun
Cad

DdN
94
72
94
00

DdN
89
96
99

TC Hommes Heure de 1l'annonce

902 Lorent Kalil
3101 Dessart Thibault
1574 Verriez Jonathan

Dossard Nom

810
2854
2778
3338

Saut en hauteur

Class. Dossard Nom
1
2
200 metres
Série: 1
Class. Dossard Nom
1 1415
2 713
3 4150
4 2109
5 1837
Série: 2
Class. Dossard Nom
1 4046
2 4132
3 4244
4 555
5 2088

Mabille Florent
Datoussaid Mehdi
Anthierens Jeff
M Ba Yann

Cat.

Jun
Sco
Cad

Cat.

Jun
Sen
Sen
Sco

DdN
96
98
99

DdN
96
90
94
97

Club
CABW
CABW
MOHA
CRAC

Club
RCB
WS
USBW

Prov Performance
57.95s
58.56s
60.67s
62.17s

Prov Performance
64.79s
66.99s
67.90s

officielle:17:21

Club
CSF
CSF
RESC

Club
CRAC
CABW
WS
CSF

Prov Performance
56.07s
56.62s
59.42s

Prov Performance
52.14s
52.68s
54.15s
56.46s

TC Dames Heure de l'annonce officielle:17:39

548 Loris Sarah
1670 Henry Morgane

Vent

Vent

Cat.

Jun
Cad

DdN
96
99

Club
CSF
RESC

Prov Performance
1.61m
1.35m

TC Dames Heure de l'annonce officielle:17:54

1.1m/s

Camara Aissat Lyne
Badji Jalika

Saint Paul Elisabeth
Rassart Helene
Cephale Fanny

0.4m/s

Van Der Veken Noemie
Albert Stephanie
Verbaeys Cindy*
Albert Virginie

Cok Evelyn

Cat.

Cad
Jun
Sco
Sen
Sen

Cat.

Sco
Sco
Sco
Jun
Sen

DdN
00
96
98
94
92

DdN
97
98
97
96
91

Club
CSF
RESC
USBW
WS
WS

Club
RESC
CRAC
CSF

CRAC
RESC

Prov Performance
26.25s
26.99s
29.65s
29.73s
30.30s

Prov Performance
26.98s
27.81s
28.37s
28.44s
29.72s



Série:
Class.

abhwnN R

Série:
Class.

arowNBRE

3 Vent
Dossard Nom
204
4202

654
1939
3893

4 Vent
Dossard Nom
2020
1956
4045
1911
4408
2101

200 metres

Série:
Class.
1

2
3
4

Série:
Class.

abwbNBRE

Série:
Class.

OO wWNE

Série:
Class.

HrWDNBRE

Série:
Class.

abhwN R

1 Vent
Dossard Nom
2825
3338
3540
3101
6651

2 Vent
Dossard Nom
912
1926
3002
3067
3189

3 Vent
Dossard Nom

9987

863

895

754
3116
6648

4 Vent
Dossard Nom
3435
2824
3080
869
3362

5 Vent
Dossard Nom
3118
2126
3083
2593
9958

1.3m/s

Rutsaert Regine
Dufour Chloe
Klai Anissa
Duquesne Jeanne
Noel Sabrina

0.4m/s

Appes Fanny*

De Temmerman Gaelle
Van Der Veken Cindy
Baudrez Charline
Noel Nehemie Keysha
Libert Laetitia

Cat.

Jun
Sco
Jun
Sen
Mas

Cat.

Sen
Sen
Sco
Sen
Sco
Sen

DdN
95
98
96
94
73

DdN
89
94
97
86
98
79

Club
DCLA
MOHA
RESC
MOHA
CABW

Club
CABW
CABW
RESC
CABW
RESC
USBW

\

Prov Performance

26.
26.
26.
26.
28.

57s
65s
66s
95s
13s

Prov Performance

23
25
25
25
27

TC Hommes Heure de l'annonce officielle:17:50

0.5m/s

Ilunga Carl

M Ba Yann

ZAANI Soufian
Dessart Thibault
Martin Gilles

0.6m/s

Shutsha Kasongo Emmanuel

Nkiere Danfuname Rene
Languille Florian*
Rossignol Thomas
Keiser Loic

0.4m/s

DUQUESNE Pierre
Nijs Gaston

Puku Toku Christian
Lefebure Sylvain
Ryckewaert Maxime
Fellemans Emmanuel

0.5m/s

Tshitwenu Florian

Van Den Broeck Emile
Niesen Charles
Nsangolo Jean Charles
Urbain Hugo

0.9m/s

Muaka Chamberry
Decloedt Domien
Ammar Khodja Brahim
Lins Sebastien
SESAY Adel

Cat.

Sen
Sco
Sco
Sco
Mas

Cat.

Jun
Cad
Sen
Sco
Sco

Cat.

Sen
Jun
Jun
Jun
Sco
Mas

Cat.

Sco
Sen
Sen
Jun
Sco

Cat.

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

DdN
93
97

98
71

DdN
95
99
88
98
97

DAN

96
96
96
97
70

DdN
97
94
94
96
97

DAN
89
85
84
92

Club
RESC
CSF
RESC
CSF
CSF

Club
RESC
RESC
USTA
USTA
CABW

Club
MOHA
RESC
RESC
CABW
CSDhY
RESC

Club
RESC
WS
RESC
CSF
CABW

Club
WS
HAC
RESC
RESC
SLE

.89s
.30s
.83s
.89s
.17s
DIS

Prov Performance

Prov

Prov

Prov

Prov

24
24
26
26

D

Performa
23
23
23
24
25

Performa

22.
23.
23.
23.
24,
26.

Performa
22

22

23

23

D

Performa
21
21
22
22
22

.11s
.20s
.17s
.30s
NS

nce

.40s
.76s
.78s
.54s
.07s

nce

99s
76s
77s
87s
65s
85s

nce
.27s
.68s
.07s
.24s
NS

nce
.61s
.76s
.01s
.25s
.67s



Saut en longueur
Class. Dossard Nom
1 9986
2 2743
| 5.93m 0.7m/s
3 667
| 5.81m 1.9m/s
4 2600
| 5.81m 0.0m/s
5 3106
| 5.69m 0.3m/s
6 2150
7 3271
8 902
9 1693
| 4.72m 0.9m/s
10 9988
11 3117
12 6651
13 6378
3000 metres
Série: 1
Class. Dossard Nom
1 2783
2 3229
3 916
4 3074
5 9985
6 9984
7 2872
8 9959
9 2658
10 9953
11 5258
12 3121
2932
2150

1500 metres

Série:
Class.

OO wWNE

1

Dossard Nom
4211
501
522
9994
2109
1837

100 metres

Série:
Class.

~N~No oh~hWNRE

1

Vent
Dossard Nom
2020
2101
4045
4203
204
654
4046

TC Hommes Heure de l'annonce officielle:18:18
Prov Performance

CAMPENER CORENTIN
Nsomwe Didrick

Dessart Francois
Jamli Tarich
Diallo Oumar

El Madrari Mounir**
Haubursin Kevin
Lorent Kalil

Geerts Gregory

BENNOUCEF KARIM
Melchior Bastien
Martin Gilles

Dessart Frederic

TC Hommes Heure de

Ruell Kim

Bastien Francois
Darrazi Younes
Pennewaert Guillem
ABDI Muhammad

ISMAIL Abdulrahman
Oumarou Yahahia

SILVI Filippo
Boughrad Mohamed
VILLAIN Jean-Franc¢ois
Getachew Anbese Girma**
Debeuf Dorian
Vandenberge Nicolas
E1l Madrari Mounir**

Cat.

Sen
Sen

Jun

Sen

Sen

Sen
Sco
Jun
Cad

Mas
Sco
Mas
Mas

1'annonce officielle:18:55

Cat.

Sen
Sen
Jun
Sco
Sco
Sco
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sco
Sen
Sen

DdN

94

95

86

94

92
97
96
99

97
71
66

DdN
87
88
96
98

87
80
70
97

90
92

TC Dames Heure de l'annonce

Demeyer Virginie
Tshiasuma Jessie
Hayez Louise
DAVIES Morgane
Rassart Helene
Cephale Fanny

Cat.

Sco
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen

DAN
97
96
96

94
92

Club
RESC
RCB

CSF
WS
RESC

RCT
CSF
CSF
RESC

CSF
CSF
CSF
CSF

Club
RESC
WS
USBW
USBW
QAT
QAT
CSF
ITA
CSF
FRA
BAV
CSF
FCHA
RCT

7.
6.

6.

oo ool (¢)]

Wh bbb

31m
29m

11m

.11m

.87m

.52m
.37m
.14m
.09m

.99m
.91m
.82m
.95m

1.
2.

2.

N

NGO OBR

oORrRrOo

4am/s
3m/s

8m/s

.om/s

.8m/s

.om/s
.7m/s
.Am/s
.1m/s

.7m/s
.8m/s
.8m/s
.0m/s

Prov Performance

\

officielle:18:56

Club
DACM
RESC
WS

WS
WS

8|
9'
9'
9|
9|
9'
9|
gl
9!
10'
10'
11'

31.86
04.80
08.80
13.49
24.26
32.36
41.01
42.40
47.04
18.68
29.95
24.10
DNS

DNF

Prov Performance

4'
5|
5|
5!
6!
6|

53.42
09.71
33.51
40.48
14.92
17.75

Finale TC Dames Heure de l'annonce officielle:18:50

1.7m/s

Appes Fanny*

Libert Laetitia

Van Der Veken Cindy
Cooper May Lee
Rutsaert Regine

Klai Anissa

Van Der Veken Noemie

Cat.

Sen
Sen
Sco
Sco
Jun
Jun
Sco

DdN
89
79
97
98
95
96
97

Club
CABW
USBW
RESC
MOHA
DCLA
RESC
RESC

Prov Performance

11.
11.
12.
12.
12.
13.
13.

60s
85s
65s
90s
99s
03s
12s



100 metres

Série: 1 Vent

Class. Dossard
3118
2126
9958
3435
2593
3083

865

~No o~ WNRE

Saut en hauteur
Class. Dossard

585
3020
2671
9953
7240

667
2944
2600

902
6651
3106

O©CoO~NOOOPA~WNE

Nom

Nom

Finale TC Hommes Heure de 1l'annonce officielle:18:53

0.0m/s

Muaka Chamberry
Decloedt Domien
SESAY Adel
Tshitwenu Florian
Lins Sebastien
Ammar Khodja Brahim
Mengal Simon

TC Hommes Heure

Kalandula Fabiano
Mohamed Ali Ismael
Loris Lionel
VILLAIN Jean-Francgois
Van De Velde Frank
Dessart Francois
Keita Franck

Jamli Tarich
Lorent Kalil
Martin Gilles
Diallo Oumar

Cat.

Sen
Sen
Sen
Sco
Sen
Sen
Jun

DdN
89
85

97
92
84
95

Club Prov Performance

WS
HAC
SLE
RESC
RESC
RESC
USBW

W

10.
10.
10.
11.
11.
11.

11

de 1l'annonce officielle:17:25
Club Prov Performance

Cat.

Jun
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen

DdN
96
94
91

79
95
93
86
96
71
94

RESC
CRAC
CSF
FRA
RESC
CSF
CSF
WS
CSF
CSF
RESC

RPRrRRrRRPRRPRRRR

D

67s
73s
85s
02s
03s
03s
.03s

.95m
.90m
.85m
.80m
.70m
.70m
.65m
.50m
.45m

NR
NS



